А, Ш15П15 СТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

Об отмене особого противопожарного режима

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ

«О пожарной безопасности», статьей 14 Закона Рязанской области от 16.03.2006 № 28-03

«О пожарной безопасности в Рязанской области», постановлением Правительства Рязанской

области от 27.10.2020 № 278 «Об отмене особого противопожарного режима», в связи

с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности

на территории города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить с 30 октября 2020 года особый противопожарный режим в границах

муниципального образования - городской округ город Рязань.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 18.05.2020 № 1678 «Об установлении особого противопожарного режима».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации B.C. Бурмистрова.

Глава админисДрацйи ,

\ /7

Е.Б. Сорокина